N3BUPATEJIBHAS KOMUCCUSA XABAPOBCKOI'O KPAS

IHOCTAHOBJJEHHE

26 mexabps 2011 r. Ne 29/222-6
r. Xabaposck

O nepeaave OTKpeNnUTEJbHbBIX YI0CTOBEPEHHUI 1151 FOJIOCOBAHHUS HA BHIGOpax
IIpesnaenrta Poccuiickoi Pegepanun

B cootBeTrcTBHH ¢ yacThio 4 cTaThi 68 MenepansHoro 3akoHa ot 10 sHBapS
2003 roma Ne 19-®3 «O Beibopax IlpesmnenTa Poccumiickoit Denepanuny,
ITocranoBnenuem lleHTpanpHolt  u3buparensHOH  KoMuccHH — PoccHiicKoi
®Denepaunu ot 8 gexabpst 2011 romga Ne 68/573-6 «O konwvecTBe OTKPENUTENLHBIX
YAOCTOBEpPEHMI Ui rojocoBaHus Ha BbeIOopax Ilpesmpmenta Poccuiickoit
Qenepanun» u pacnopskesuneM llpeacenarens IleHTpansHOM uM30MpaTenbHOR
xomuccun Poccuiickoit @enepanuu ot 9 nexadbps 2011 roma Ne 343-P «O
pacIpelielieHHy 110 HoMepaM OTKPEeNUTEIbHBIX YAOCTOBEPEHUH IS rOJIOCOBAaHUS
Ha BbelOopax Ilpesunenta Poccuiickoit ®enepanum» M30mpaTenbHas KOMUCCHS
XabapoBCKOro Kpast TOCTAHOBISET:

1. YTBepauTth pacupeneneHue o KOJIAYECTBY B HOMEpPaM OTKPEIUTEIbHBIX
YOOCTOBEpEHHMHM [ TrosjocoBaHuss Ha BblOopax Ilpesmpenta Poccuiickoi
Denepanyy B TEppUTOPUAIbHBIE U30MpaTENbHbIE KOMUCCHH XabapoBCKOI0o Kpast I
B pe3eps M3buparensHoil komuccuu XabapoBCKOro Kpas COTJIaCHO BEJJOMOCTH Ha
nepefady OTKpENUTENbHBIX YAOCTOBEPEHUH (IIpuaraercs).

2. llepenady, BelZady U NOTalleHHe OTKPENUTEILHBIX yIOCTOBEPEHUHN I
rojgocoBaHus Ha BeIOopax [lpesuaenta Poccuiickoit @enepanuu oCyIecTBIATh B
COOTBETCTBUM IIOCTaHOBIEHHEM lleHTpanbHONH W30MpaTeNbHOW KOMHUCCHH
Poccuiickoit @enepanun ot 8 nexadbpst 2010 roga Ne 230/1508-5 (¢ u3meneHusgMy,
BHECEHHBIMU  IOCTaHOBjeHMeM [leHTpanbHOH  u30MpaTenbHON — KOMHCCHU

Poccuiickoit ®enepanuu ot 17 mast 2011 roga Ne 11/109-6).



2
3. ChopmupoBare pabouyro rpynimy s oOecledeHus: KOHTPOJIS 3a
[IOJlydeHUeM, Iepeadell OTKPENUTENbHbIX YAOCTOBEPEHUH B TEpPUTOpPUATbHBIE
n3brparenbHble KOMUCCUM Xa0apoBCKOI'O Kpas, XPaHEHHEM OTKPENUTEIbHBIX
yocToBepeHui B pesepse M30upaTensHoit koMmuccun XabapoBCKOro Kpas M Ui
IOralleHrsl HEUCMOJb30BAaHHBIX B [E€Hb TOJIOCOBAHUS  OTKPEITHTEIBHBIX

YAOCTOBEPEHUM, B COCTABE:!

HaxymaoB FéHHaILHﬁ . - cexpeTaps M3buparensHol KoMuccuu

KoHCcTaHTHHOBHAY XabapoBckoro kpas

YepemHbIX Maprna - wieH M36uparenbHO KOMUCCHT

MuxaninoBHa XabapoBCKOTro Kpasi C IPaBOM PeIlalomiero
roioca

Epoxun Brnagumup - yiieH M30upartensHoil koMmuccuu

AHaTOIBEBUY XabapoBCKOTro Kpas ¢ MpaBOM PEIIAIoIIero
rojoca

4. HanpaBuTh  HacTosllee  INOCTAHOBJEHHWE B  TePPUTOPUATBLHEBIE
n3buparenbHbie KOMUCCHE XabapOBCKOTO Kpasl.
5. Ony6nukoBaTh HacTOsllee IOCTAHOBIEHWE B KypHaie «BecTHuk

W30uparensHoit KoMuccuu XabapOBCKOT'O Kpasi».

6. KOHTpOJH) 3a BBIITOJIHEHHUEM HACTOAIICTO NTOCTAHOBIIEHNA BO3JIOKUTL HA

cexperaps M36upartenbHoit komuccun Xabaposckoro kpas Haxymrosa I'.K.

IIpencenarens
N36uparenbHON KOMUCCHU
XabapoBckoro xpas B.M. Lripda
CexpeTapb
N3buparenbHON KOMUCCHU

XabapoBckoro xpas I' K. Hakymsos




ITpunoxenue
K ITIOCTaHOBJICHNIO M36upaTensroi
Komuccun XabapoBCKOro Kpas
ot 26 nexadps 2011 r. No 29/222-6

BexomocTn

Ha nepeaavy OTKPEeNUTEJbHBIX YI0CTOBEpEeHHUil 1J151 rOJIOCOBaAHUS HA
BeIOOpax Ilpe3nnenta Poccuiickoit @enepauuu B TeppuUTOPHATIbHBIE
H30UpaTelbHbIe KOMUCcCHH Xa0apoBCKOro Kpast

. KomuuecTtBo Howmepa otkpenurensHbIX
Ne HamMmenoBanue TeppuTOpHanbHOR %
n/m n30upaTeIbHOW KOMUCCUHU OTerHHTeHLH}{X YAOCTOBEPERHH
YIOCTOBEPEHU ¢ Ne o Ne
1 | TUK Amypckoro pafiona 1100 0664501 0665600
2 | THK Astro-Malickoro paifoHa 100 0665601 0665700
3 | TUK BbuxnHCcKOro pailoHa 200 0665701 0665900
4 | TUK Banunckoro paifona 600 0665901 0666500
5 | TUK BepxuebypeHHCKOTO paiioHa 600 0666501 0667100
6 | TUK Bszemckoro paiiona 700 0667101 0667800
7 | TUK r. Komcomonbcka-na-AMype 3200 0667801 0671000
8 | TUK KoMcoMOnbCKOro paitoHa 1100 0671001 0672100
9 | THUK Hamnaiickoro paifoHa 700 0672101 0672800
10 | TMK HuxonaeBckoro paitoHa 400 0672801 0673200
11 | TUK Oxotckoro paiioHa 400 0673201 0673600
12 | TUK pa#iona umenn Jlazo 1000 0673601 0674600
13 | THK pationa nmenu [lomuusr Ocunenko 100 0674601 0674700
14 | TUK Cosetcko- ['aBanckoro paiioHa 300 0674701 0675000
15 | TUK Conreunoro paiioHa 500 0675001 0675500
16 | TUK Tyrypo-UymMuKaHCcKOro paiioHa 100 0675501 0675600
17 | TUK VYnapuckoro paiioHa 300 0675601 0675900
18 THK Xene3nonopoxHOTo p-Ha T. 2500 0675901 0678400
XabapoBcka
jg | VN MnayeTpramRoTe pEAT. 2500 0678401 | 0680900
Xabaporcka
20 | THUK Kuposckoro p-Ha r. XabapoBcka 1000 0680901 0681900
31 | JHK KpacmotmoTerore paEa T, 1500 0681901 0683400
XabapoBcka
22 | TUK IlentpansHoro p-Ha r. XabapoBcka 1500 0683401 0684900
23 | THK XabapoBckoro paifoHa 1800 0684901 0686700
HUTOTI'O: 22200
24 Peseps M3buparenpHoit KOMUCCHN 2800 0686701 0689500
XabapoBcKOro Kpagd
Hroro no XadbaposckoMy Kparw 25000




